RONDE DES CASTORS
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dossard

144 CAPELIER CORENTIN
197 DEFEVER ROBIN
204 KING TREVOR
65 COIN ALEXANDRE
195 MOULIN STEPHANE
107 CONDON JEROME
177 JACQUES JEROME
168 VENS ANTOINE
55 DAUCE REMI
187 QUIOT GHISLAIN
184 COUGNEAU VINCENT
174 CONNAN JEAN MARC
11 MAHE SIMON
170 CLOUX JEAN
142 TONELLI PASCAL
123 JOZELON PIERRE
217 TALAGRAND PIERRE
135 PASCAL JEROME
191 GEORGES EMMANUEL
108 VERMONT JOSEPH
199 MARTINEZ MATTHIAS
164 VENS NICOLAS
122 PREDOUR MICKAEL
113 THOMAS PIERRE
18 ROUX MICHEL
166 MOULIN ANNE
181 BARROUILLET JULIEN
145 CAPELIER JULIEN

nom prenom

CLASSEMENT GENERAL SCRATCH
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catégorie
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MASTER 1
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MASTER 2
SENIOR
SENIOR
MASTER 1
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MASTER 2
MASTER 3
SENIOR
SENIOR
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 2
SENIOR
SENIOR
JUNIOR

class. Cat.
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15
16

00:00:00
00:40:02
00:40:40
00:40:56
00:42:32
00:42:49
00:42:52
00:42:56
00:44:03
00:44:35
00:45:01
00:45:11
00:45:47
00:46:11
00:46:12
00:46:15
00:46:19
00:46:33
00:46:43
00:46:51
00:47:01
00:47:05
00:47:17
00:47:29
00:47:34
00:47:50
00:47:52
00:48:55
00:48:55



RONDE DES CASTORS

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

116 CELLIER JEAN BAPTISTE
179 MARTIN CHARLY
141 CHALVET LAURENT
190 GREGOIRE SEBASTIEN
157 FABRE LIONEL
134 PROUVOT DAVID

29 NOUVEL THIERRY
154 PARADAN LAURE

44 RABATE ILAN
212 AUGUSTIN MATTHIEU
167 PEREIRA GILLES

97 DURAND CHRISTIAN

51 DUBOT RENE

33 CODOU GREGOIRE
219 DEPUISET IZVOREN

86 MERIGNAT BRANDON
133 FEHR LOIC
198 BERNARD THOMAS

90 HADDADI DURAND FABIAN

42 BONNY QUENTIN
132 BERTHET JACQUES
213 GUIGUES GREGOIRE
111 ARTIGAS PHILIPPE

23 JOUANEN JEAN FRANCOIS
105 DUMAS FRANCOISE

71 CRESTE OLIVIER

25 FAGES JOEL
112 LAURENT DENIS

34 HONORE MATTHIEU

CLASSEMENT GENERAL SCRATCH
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SENIOR
SENIOR
MASTER 1
SENIOR
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 2
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
MASTER 1
MASTER 3
MASTER 1
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MASTER 1
CADET
MASTER 3
SENIOR
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 2
SENIOR

RONDE DES CASTORS

00:48:59
00:49:06
00:49:28
00:49:44
00:49:47
00:49:47
00:50:04
00:50:19
00:50:26
00:50:34
00:51:01
00:51:06
00:51:07
00:51:15
00:51:58
00:52:08
00:52:09
00:52:15
00:52:18
00:52:30
00:52:39
00:52:46
00:53:09
00:53:24
00:53:30
00:53:43
00:53:50
00:54:00
00:54:14



RONDE DES CASTORS

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

4 DELAZUBERTORIEZ MICHEL

96 CALVINHO JOSE
147 MEYRUEIX HERVE

43 NAVES ERIC
211 FORT CLEMENT

98 DIEBOLD ESTELLE

77 PRIVAT QUENTIN
216 GUINARD RONAN

46 MARTINEZ JEAN BAPTISTE
203 CAPELIER NICOLAS
151 AGULHON LEO

91 RIBAUT STEPHANE

62 GIRAUD BENOIT
117 BON CHRISTOPHE

88 TICHIT SEBASTIEN

79 CIBIEN JEAN JACQUES
137 PENSIER GUILLAUME
115 THOMAS FRANCOIS

14 TAVERNIER MARC

50 LAVIS ANTHONY
210 BOULET CATHERINE
209 BOULET LAURENCE
218 MIRMAN FREDERIC

54 COIN JEAN MARC

24 PASCAL GERARD

72 SEGERS BAPTISTE
120 RANC FRANCOIS

28 GAMDEMER BRUNO
178 JACQUES MARION

CLASSEMENT GENERAL SCRATCH
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MASTER 2
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 2
JUNIOR
SENIOR
CADET
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
CADET
MASTER 1
SENIOR
MASTER 2
MASTER 1
MASTER 3
MASTER 2
MASTER 1
MASTER 2
CADET
MASTER 2
SENIOR
SENIOR
MASTER 2
MASTER 3
SENIOR
MASTER 2
MASTER 2
SENIOR

RONDE DES CASTORS

00:54:44
00:55:02
00:55:08
00:55:43
00:55:46
00:55:48
00:56:06
00:56:22
00:56:29
00:56:30
00:56:33
00:56:36
00:57:04
00:57:11
00:57:31
00:57:31
00:57:32
00:57:34
00:57:34
00:57:49
00:57:52
00:57:52
00:57:55
00:58:02
00:58:06
00:58:33
00:58:36
00:58:37
00:58:43



RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL SCRATCH RONDE DES CASTORS

87 156 TRIAIRE PATRICK 0 M 0 MASTER 2 17 00:58:52
88 215 FELGEIROLLES OPHELIE 0 F 0 SENIOR 6 00:59:03
89 180 ANDRE JOHANNE 0 F 0 SENIOR 7 00:59:15
90 169 FOURNIER JEAN MICHEL 0 M 0 MASTER 2 18 00:59:23
91 100 BREMOND SYLVAIN 0 M 0 MASTER 1 17 00:59:35
92 189 GEORGES LAURENCE 0 F 0 MASTER 1 1 00:59:42
93 129 POULALION DIDES SERGE 0 M 0 MASTER 1 18 00:59:46
94 58 REQUIRAND PHILIPPE 0 M 0 MASTER 2 19 00:59:58
95 150 HERAIL JULIEN 0 M 0 CADET 5 00:59:59
96 121 FORT DAVID 0 M 0 MASTER 1 19 01:00:10
97 87 BARTH ROSY 0 F 0 MASTER 1 2 01:00:11
98 52 MALOSSE AUDREY 0 F 0 SENIOR 8 01:00:14
99 140 DORES LIONEL 0 M 0 MASTER 3 6 01:00:30
100 131 BRUGUIERE MARC 0 M 0 MASTER 3 7 01:00:37
101 148 MONJU ROLAND 0 M 0 SENIOR 34 01:00:45
102 101 HEBRARD AYMERIC 0 M 0 SENIOR 35 01:00:48
103 48 TALBOTIER SANDRINE 0 F 0 MASTER 1 3 01:00:51
104 119 NICOLAS ALAIN 0 M 0 MASTER 2 20 01:00:57
105 76 PALLESI CECILE 0 F 0 SENIOR © 01:01:04
106 82 BONNET JEAN MARIE 0 M 0 MASTER 2 21 01:01:09
107 196 PLANES MICHEL 0 M 0 MASTER 3 8 01:01:14
108 118 VIEILLEDENT MICHEL 0 M 0 MASTER 2 22 01:01:18
109 114 VIGNAL JOSIAN 0 M 0 MASTER 3 9 01:01:52
110 172 MARIANI FRANCIS 0 M 0 MASTER 3 10 01:01:52
111 84 COSTE PASCAL 0 M 0 MASTER 2 23 01:01:59
112 85 DUCROQUET LUDOVIC 0 M 0 MASTER 1 20 01:02:00
113 17 GRUNWALD CHARMION 0 F 0 MASTER 2 3 01:02:02
114 27 PICHARD ALEXANDRE 0 M 0 SENIOR 36 01:02:53
115 206 COMBES CELINE 0 F 0 SENIOR 10 01:02:54



RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL SCRATCH RONDE DES CASTORS

116 19 DEMANGE CELINE 0 F 0 MASTER 1 4 01:03:00
117 2 MELLET YVES 0 M 0 MASTER 2 24 01:03:09
118 41 POLLINI MARIE LINE 0 F 0 MASTER 1 5 01:03:43
119 193 GINISTY ALAIN 0 M 0 MASTER 2 25 01:03:54
120 153 PARADAN JACQUES 0 M 0 MASTER 2 26 01:04:01
121 127 BLANCHARD JOSE 0 M 0 MASTER 1 21 01:04:09
122 102 ANDRE LUC 0 M 0 MASTER 3 11 01:04:24
123 110 PARROT WILLIAM 0 M 0 MASTER 2 27 01:04:28
124 80 CANOVAS ROBERT 0 M 0 MASTER 1 22 01:04:45
125 202 DELZESCAUX GERALD 0 M 0 MASTER 3 12 01:04:55
126 8 BARET JEAN PAUL 0 M 0 MASTER 3 13 01:05:00
127 200 LAURENT STEPHANIE 0 F 0 SENIOR 11 01:05:09
128 10 FABRE BERNARD 0 M 0 MASTER 2 28 01:05:17
129 165 MALLET MARION 0 F 0 SENIOR 12 01:05:25
130 124 PINTRE EMMANUELLE 0 F 0 SENIOR 13 01:05:36
131 125 CREYSSELS PHILIPPE 0 M 0 MASTER 1 23 01:05:37
132 175 ROUSSET FRANCOISE 0 F 0 MASTER 3 1 01:05:49
133 35 DUCASSE LAURENT 0 M 0 MASTER 2 29 01:05:57
134 32 MARTINEZ LUCAS 0 M 0 CADET 6 01:06:07
135 31 MARTINEZ SERGE 0 M 0 MASTER 2 30 01:06:07
136 73 PALLESI LUCIE 0 F 0 SENIOR 14 01:06:13
137 205 MICHARD BENEDICTE 0 F 0 SENIOR 15 01:06:17
138 20 IMBERT JEAN MARIE 0 M 0 MASTER 3 14 01:06:41
139 160 ESSOUFI MOHAMED 0 M 0 SENIOR 37 01:07:01
140 69 MULOT JOSIANE 0 F 0 MASTER 3 2 01:07:16
141 59 SALEANDRO FRANCIS 0 M 0 MASTER 2 31 01:07:16
142 186 AMAT MELANIE 0 F 0 SENIOR 16 01:07:33
143 158 BLANC FABIEN 0 M 0 MASTER 2 32 01:07:53
144 194 FELGEIROLLES PATRICK 0 M 0 MASTER 2 33 01:07:58



RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL SCRATCH RONDE DES CASTORS

145 1 BOURBON GUILHEM 0 M 0 MASTER 1 24 01:08:13
146 171 JODIS AMBRE 0 F 0 SENIOR 17 01:08:14
147 173 DUCROS ISABELLE 0 F 0 MASTER 1 6 01:08:20
148 159 BUCCHI MANON 0 F 0 SENIOR 18 01:08:26
149 149 FESQUET RENE 0 M 0 MASTER 3 15 01:08:51
150 74 PALLESI ENZO 0 M 0 CADET 7 01:09:00
151 128 VALAT MICHEL 0 M 0 MASTER 3 16 01:09:06
152 138 ROCHE CHRISTIAN 0 M 0 MASTER 3 17 01:09:06
153 176 FABRE JEAN JACQUES 0 M 0 MASTER 4 1 01:09:23
154 5 BESOMBES MARIE PAULE 0 F 0 MASTER 2 4 01:09:43
155 68 YVARS JEAN JACQUES 0 M 0 MASTER 1 25 01:09:50
156 78 MORETTI MIRKO 0 M 0 SENIOR 38 01:09:58
157 208 POUDENS CATHERINE 0 F 0 MASTER 2 5 01:10:00
158 139 HONORE ANGELIQUE 0 F 0 MASTER 1 7 01:10:03
159 152 BONNETAIN JEAN LUC 0 M 0 MASTER 2 34 01:10:05
160 161 VALMALLE EMILIE 0 F 0 CADET 1 01:10:06
161 53 TUDELA JEAN CLAUDE 0 M 0 MASTER 3 18 01:10:21
162 56 TUDELA MARIE ODILE 0 F 0 MASTER 3 3 01:10:22
163 103 MARIDET CLAIRE 0 F 0 SENIOR 19 01:10:29
164 201 BEAUMEL BENJAMIN 0 M 0 SENIOR 39 01:10:37
165 188 GUERRERO LAURENT 0 M 0 MASTER 1 26 01:10:59
166 9 REY NICOLAS 0 M 0 SENIOR 40 01:11:04
167 93 DESPOSITO JEAN LUC 0 M 0 MASTER 2 35 01:11:24
168 89 ARATE ADRIAN 0 M 0 MASTER 1 27 01:11:36
169 155 BONNETAIN ALICE 0 F 0 SENIOR 20 01:11:37
170 146 PALADAN MONIQUE 0 F 0 MASTER 2 6 01:11:40
171 7 BARET MARIE 0 F 0 SENIOR 21 01:11:48
172 185 COUGNEAU BRUNO 0 M 0 MASTER 3 19 01:11:49
173 67 PUJOL BERENICE 0 F 0 CADET 2 01:12:06



RONDE DES CASTORS

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

66 PUJOL MATHIEU
40 GERARD HIRNE VINCENT
12 VERHECKEN PASCAL
207 BOURON CECILE
13 SAIGNIE SYLVIE
70 RAPHANEL JEROME
130 ALBI MONIQUE
15 PAOLINO LAURENCE
3 CLAVEL COLETTE
183 GASTE MARIE CLAUDE
104 CHAPON FRANCOISE
30 BERGDOLL LOUIS
126 BONNEFOY DIDIER
163 ROBERT CORINNE
143 SALLES PAULETTE
192 BOUDET PIERRE
92 FAIZANDIE PATRICIA
61 CABROL BRIGITTE
63 GONZALEZ FLORENCE
64 PAIXAO DO SENHOR ANTONIO
47 ARTAL LAETITIA
49 BUNIAK XAVIER
60 CABROL JEROME
16 BEDEAU ALAIN
81 MOREAU MONIQUE
57 FAURE DIDIER
26 VIRENQUE RENE
83 NEGRE REMY
214 GUIGUES PAUL ETIENNE

CLASSEMENT GENERAL SCRATCH
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JUNIOR
MASTER 2
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 1
MASTER 3
MASTER 3
MASTER 3
MASTER 4
MASTER 2
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 3
MASTER 1

SENIOR
MASTER 2
MASTER 2

SENIOR
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 1
MASTER 3
MASTER 2
MASTER 3
MASTER 3
MASTER 3

RONDE DES CASTORS

01:12:06
01:12:52
01:12:55
01:12:55
01:13:02
01:13:04
01:14:08
01:14:35
01:14:46
01:14:51
01:16:01
01:16:14
01:16:53
01:17:07
01:17:07
01:18:36
01:18:37
01:19:08
01:19:12
01:19:13
01:19:14
01:19:15
01:19:16
01:19:20
01:19:21
01:19:22
01:19:27
01:19:48
01:19:58



RONDE DES CASTORS

203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

106 GERARD HIRNE LOU
38 ALCADE DENIS
75 PUJOL REMI

162 VALMALLE PAULE

136 BERNARD ADRIEN
22 SERAFINI ANGELIQUE
95 BOMPARD GUY

182 NAUD DOMINIQUE
94 LINGERAT JEAN MARC
37 LEFEBVRE MAGALI
36 LEFEBVRE FRANCOIS
99 MAUGEIN FABRICE
21 SERAFINI FABIEN
39 FOURNIGAULT VINCENT

6 BARET EVELYNE

CLASSEMENT GENERAL SCRATCH
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SENIOR
MASTER 5
MASTER 2
MASTER 1
MASTER 4

SENIOR
MASTER 4
MASTER 3
MASTER 3
MASTER 1
MASTER 2
MASTER 1

SENIOR
MASTER 1
MASTER 3

RONDE DES CASTORS

24

42
11

25

24
25
12
43
31
41
32

01:20:31
01:21:20
01:24:30
01:24:31
01:27:45
01:29:50
01:32:07
01:32:08
01:32:09
01:32:09
01:32:10
01:32:10
01:34:02
01:34:02
01:35:01



RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL SCRATCH RONDE DES CASTORS

233
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249
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RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL CADET MASCULIN RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps
42 BONNY QUENTIN oM 0 CADET 00:52:30
77 PRIVAT QUENTIN oM 0 CADET 00:56:06
151 AGULHON LEO oM 0 CADET 00:56:33
50 LAVIS ANTHONY oM 0 CADET 00:57:49
150 HERAIL JULIEN oM 0 CADET 00:59:59
32 MARTINEZ LUCAS oM 0 CADET 01:06:07
74 PALLESI ENZO oM 0 CADET 01:09:00
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RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL CADET FEMININ RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps
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RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL JUNIOR MASCULIN RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps
144 CAPELIER CORENTIN oM 0 JUNIOR 00:40:02
145 CAPELIER JULIEN oM 0 JUNIOR 00:48:55
44 RABATE ILAN oM 0 JUNIOR 00:50:26
211 FORT CLEMENT oM 0 JUNIOR 00:55:46
216 GUINARD RONAN oM 0 JUNIOR 00:56:22
66 PUJOL MATHIEU oM 0 JUNIOR 01:12:06
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RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL SENIOR MASCULIN RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps
1 197 DEFEVER ROBIN oM 0 SENIOR 00:40:40
2 204 KING TREVOR oM 0 SENIOR 00:40:56
3 65 COIN ALEXANDRE oM 0 SENIOR 00:42:32
4 107 CONDON JEROME oM 0 SENIOR 00:42:52
5 177 JACQUES JEROME oM 0 SENIOR 00:42:56
6 168 VENS ANTOINE oM 0 SENIOR 00:44:03
7 55 DAUCE REMI oM 0 SENIOR 00:44:35
8 187 QUIOT GHISLAIN oM 0 SENIOR 00:45:01
9 184 COUGNEAU VINCENT oM 0 SENIOR 00:45:11
10 11 MAHE SIMON oM 0 SENIOR 00:46:11
11 170 CLOUX JEAN oM 0 SENIOR 00:46:12
12 123 JOZELON PIERRE oM 0 SENIOR 00:46:19
13 217 TALAGRAND PIERRE oM 0 SENIOR 00:46:33
14 135 PASCAL JEROME oM 0 SENIOR 00:46:43
15 199 MARTINEZ MATTHIAS oM 0 SENIOR 00:47:05
16 164 VENS NICOLAS oM 0 SENIOR 00:47:17
17 181 BARROUILLET JULIEN oM 0 SENIOR 00:48:55
18 116 CELLIER JEAN BAPTISTE oM 0 SENIOR 00:48:59
19 179 MARTIN CHARLY oM 0 SENIOR 00:49:06
20 190 GREGOIRE SEBASTIEN oM 0 SENIOR 00:49:44
21 212 AUGUSTIN MATTHIEU oM 0 SENIOR 00:50:34
22 33 CODOU GREGOIRE oM 0 SENIOR 00:51:15
23 219 DEPUISET IZVOREN oM 0 SENIOR 00:51:58
24 86 MERIGNAT BRANDON oM 0 SENIOR 00:52:08
25 133 FEHR LOIC oM 0 SENIOR 00:52:09
26 198 BERNARD THOMAS oM 0 SENIOR 00:52:15
27 213 GUIGUES GREGOIRE oM 0 SENIOR 00:52:46

N
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34 HONORE MATTHIEU oOM 0 SENIOR 00:54:14



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

46 MARTINEZ JEAN BAPTISTE
203 CAPELIER NICOLAS
62 GIRAUD BENOIT
218 MIRMAN FREDERIC
72 SEGERS BAPTISTE
148 MONJU ROLAND
101 HEBRARD AYMERIC
27 PICHARD ALEXANDRE
160 ESSOUFI MOHAMED
78 MORETTI MIRKO
201 BEAUMEL BENJAMIN
9 REY NICOLAS
21 SERAFINI FABIEN

oM
oM
oM
0OM
oM
0OM
oM
0OM
oM
0OM
oM
0OM
oM

0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR
0 SENIOR

00:56:29
00:56:30
00:57:04
00:57:55
00:58:33
01:00:45
01:00:48
01:02:53
01:07:01
01:09:58
01:10:37
01:11:04
01:34:02



RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL SENIOR FEMININ RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps
1 166 MOULIN ANNE OF 0 SENIOR 00:47:52
2 154 PARADAN LAURE OF 0 SENIOR 00:50:19
3 98 DIEBOLD ESTELLE OF 0 SENIOR 00:55:48
4 209 BOULET LAURENCE OF 0 SENIOR 00:57:52
5 178 JACQUES MARION OF 0 SENIOR 00:58:43
6 215 FELGEIROLLES OPHELIE OF 0 SENIOR 00:59:03
7 180 ANDRE JOHANNE OF 0 SENIOR 00:59:15
8 52 MALOSSE AUDREY OF 0 SENIOR 01:00:14
9 76 PALLESI CECILE OF 0 SENIOR 01:01:04
10 206 COMBES CELINE OF 0 SENIOR 01:02:54
11 200 LAURENT STEPHANIE OF 0 SENIOR 01:05:09
12 165 MALLET MARION OF 0 SENIOR 01:05:25
13 124 PINTRE EMMANUELLE OF 0 SENIOR 01:05:36
14 73 PALLESI LUCIE OF 0 SENIOR 01:06:13
15 205 MICHARD BENEDICTE OF 0 SENIOR 01:06:17
16 186 AMAT MELANIE OF 0 SENIOR 01:07:33
17 171 JODIS AMBRE OF 0 SENIOR 01:08:14
18 159 BUCCHI MANON OF 0 SENIOR 01:08:26
19 103 MARIDET CLAIRE OF 0 SENIOR 01:10:29
20 155 BONNETAIN ALICE OF 0 SENIOR 01:11:37
21 7 BARET MARIE OF 0 SENIOR 01:11:48
22 61 CABROL BRIGITTE OF 0 SENIOR 01:19:08
23 47 ARTAL LAETITIA OF 0 SENIOR 01:19:14
24 106 GERARD HIRNE LOU OF 0 SENIOR 01:20:31
25 22 SERAFINI ANGELIQUE OF 0 SENIOR 01:29:50
26
27

N
(0]



RONDE DES CASTORS

classement
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dossard

CLASSEMENT GENERAL MASTER 1 MASCULIN

nom prénom club

195 MOULIN STEPHANE oM
142 TONELLI PASCAL oM
122 PREDOUR MICKAEL oM
113 THOMAS PIERRE oM
141 CHALVET LAURENT oM
157 FABRE LIONEL oM
134 PROUVOT DAVID oM
167 PEREIRA GILLES oM
51 DUBOT RENE oM
90 HADDADI DURAND FABIAN oM
71 CRESTE OLIVIER oM
96 CALVINHO JOSE oM
147 MEYRUEIX HERVE oM
91 RIBAUT STEPHANE oM
88 TICHIT SEBASTIEN oM
115 THOMAS FRANCOIS oM
100 BREMOND SYLVAIN oM
129 POULALION DIDES SERGE oM
121 FORT DAVID oM
85 DUCROQUET LUDOVIC oM
127 BLANCHARD JOSE oM
80 CANOVAS ROBERT oM
125 CREYSSELS PHILIPPE oM
1 BOURBON GUILHEM oM
68 YVARS JEAN JACQUES oM
188 GUERRERO LAURENT oM
89 ARATE ADRIAN oM
12 VERHECKEN PASCAL oM

catégorie

0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1

RONDE DES CASTORS

comité Temps
00:42:49
00:46:15
00:47:29
00:47:34
00:49:28
00:49:47
00:49:47
00:51:01
00:51:07
00:52:18
00:53:43
00:55:02
00:55:08
00:56:36
00:57:31
00:57:34
00:59:35
00:59:46
01:00:10
01:02:00
01:04:09
01:04:45
01:05:37
01:08:13
01:09:50
01:10:59
01:11:36
01:12:55



30 16 BEDEAU ALAIN oM 0 MASTER 1 01:19:20

32 39 FOURNIGAULT VINCENT oM 0 MASTER 1 01:34:02

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60



RONDE DES CASTORS

classement

O 00 NO UL A WN B

N NRNNNMNNNNRRRRERRRRRP PR R
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CLASSEMENT GENERAL MASTER 1 FEMININ

dossard nom prénom club

189 GEORGES LAURENCE
87 BARTH ROSY
48 TALBOTIER SANDRINE
19 DEMANGE CELINE
41 POLLINI MARIE LINE
173 DUCROS ISABELLE
139 HONORE ANGELIQUE
207 BOURON CECILE
15 PAOLINO LAURENCE
92 FAIZANDIE PATRICIA
162 VALMALLE PAULE
37 LEFEBVRE MAGALI

OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF

catégorie

0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1
0 MASTER 1

RONDE DES CASTORS

comité Temps
00:59:42
01:00:11
01:00:51
01:03:00
01:03:43
01:08:20
01:10:03
01:12:55
01:14:35
01:18:37
01:24:31
01:32:09



RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL MASTER 2 MASCULIN RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps
1 174 CONNAN JEAN MARC oM 0 MASTER 2 00:45:47
2 191 GEORGES EMMANUEL oM 0 MASTER 2 00:46:51
3 18 ROUX MICHEL oM 0 MASTER 2 00:47:50
4 29 NOUVEL THIERRY oM 0 MASTER 2 00:50:04
5 111 ARTIGAS PHILIPPE oM 0 MASTER 2 00:53:09
6 23 JOUANEN JEAN FRANCOIS oM 0 MASTER 2 00:53:24
7 25 FAGES JOEL oM 0 MASTER 2 00:53:50
8 112 LAURENT DENIS oM 0 MASTER 2 00:54:00
9 4 DELAZUBERTORIEZ MICHEL oM 0 MASTER 2 00:54:44
10 43 NAVES ERIC oM 0 MASTER 2 00:55:43
11 117 BON CHRISTOPHE oM 0 MASTER 2 00:57:11
12 137 PENSIER GUILLAUME oM 0 MASTER 2 00:57:32
13 14 TAVERNIER MARC oM 0 MASTER 2 00:57:34
14 54 COIN JEAN MARC oM 0 MASTER 2 00:58:02
15 120 RANC FRANCOIS oM 0 MASTER 2 00:58:36
16 28 GAMDEMER BRUNO oM 0 MASTER 2 00:58:37
17 156 TRIAIRE PATRICK oM 0 MASTER 2 00:58:52
18 169 FOURNIER JEAN MICHEL oM 0 MASTER 2 00:59:23
19 58 REQUIRAND PHILIPPE oM 0 MASTER 2 00:59:58
20 119 NICOLAS ALAIN oM 0 MASTER 2 01:00:57
21 82 BONNET JEAN MARIE oM 0 MASTER 2 01:01:09
22 118 VIEILLEDENT MICHEL oM 0 MASTER 2 01:01:18
23 84 COSTE PASCAL oM 0 MASTER 2 01:01:59
24 2 MELLET YVES oM 0 MASTER 2 01:03:09
25 193 GINISTY ALAIN oM 0 MASTER 2 01:03:54
26 153 PARADAN JACQUES oM 0 MASTER 2 01:04:01
27 110 PARROT WILLIAM oM 0 MASTER 2 01:04:28

N
(0]

10 FABRE BERNARD oOM 0 MASTER 2 01:05:17



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

35 DUCASSE LAURENT
31 MARTINEZ SERGE
59 SALEANDRO FRANCIS
158 BLANC FABIEN
194 FELGEIROLLES PATRICK
152 BONNETAIN JEAN LUC
93 DESPOSITO JEAN LUC
40 GERARD HIRNE VINCENT
70 RAPHANEL JEROME
126 BONNEFOY DIDIER
64 PAIXAO DO SENHOR ANTONIO
60 CABROL JEROME
57 FAURE DIDIER
75 PUJOL REMI
36 LEFEBVRE FRANCOIS

oM
oM
oM
0OM
oM
0OM
oM
0OM
oM
0OM
oM
0OM
oM
0OM
oM

0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2
0 MASTER 2

01:05:57
01:06:07
01:07:16
01:07:53
01:07:58
01:10:05
01:11:24
01:12:52
01:13:04
01:16:53
01:19:13
01:19:16
01:19:22
01:24:30
01:32:10



RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL MASTER 2 FEMININ RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps

1 105 DUMAS FRANCOISE 0OF 0 MASTER 2 00:53:30
2 210 BOULET CATHERINE OF 0 MASTER 2 00:57:52
3 17 GRUNWALD CHARMION 0OF 0 MASTER 2 01:02:02
4 5 BESOMBES MARIE PAULE OF 0 MASTER 2 01:09:43
5 208 POUDENS CATHERINE OF 0 MASTER 2 01:10:00
6 146 PALADAN MONIQUE OF 0 MASTER 2 01:11:40
7 13 SAIGNIE SYLVIE OF 0 MASTER 2 01:13:02
8 130 ALBI MONIQUE OF 0 MASTER 2 01:14:08
9 163 ROBERT CORINNE OF 0 MASTER 2 01:17:07

10 63 GONZALEZ FLORENCE OF 0 MASTER 2 01:19:12

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

N
(0]



RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL MASTER 3 MASCULIN RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps
1 108 VERMONT JOSEPH oM 0 MASTER 3 00:47:01
2 97 DURAND CHRISTIAN oM 0 MASTER 3 00:51:06
3 132 BERTHET JACQUES oM 0 MASTER 3 00:52:39
4 79 CIBIEN JEAN JACQUES oM 0 MASTER 3 00:57:31
5 24 PASCAL GERARD oM 0 MASTER 3 00:58:06
6 140 DORES LIONEL oM 0 MASTER 3 01:00:30
7 131 BRUGUIERE MARC oM 0 MASTER 3 01:00:37
8 196 PLANES MICHEL oM 0 MASTER 3 01:01:14
9 114 VIGNAL JOSIAN oM 0 MASTER 3 01:01:52
10 172 MARIANI FRANCIS oM 0 MASTER 3 01:01:52
11 102 ANDRE LUC oM 0 MASTER 3 01:04:24
12 202 DELZESCAUX GERALD oM 0 MASTER 3 01:04:55
13 8 BARET JEAN PAUL oM 0 MASTER 3 01:05:00
14 20 IMBERT JEAN MARIE oM 0 MASTER 3 01:06:41
15 149 FESQUET RENE oM 0 MASTER 3 01:08:51
16 128 VALAT MICHEL oM 0 MASTER 3 01:09:06
17 138 ROCHE CHRISTIAN oM 0 MASTER 3 01:09:06
18 53 TUDELA JEAN CLAUDE oM 0 MASTER 3 01:10:21
19 185 COUGNEAU BRUNO oM 0 MASTER 3 01:11:49
20 192 BOUDET PIERRE oM 0 MASTER 3 01:18:36
21 26 VIRENQUE RENE oM 0 MASTER 3 01:19:27
22 83 NEGRE REMY oM 0 MASTER 3 01:19:48
23 214 GUIGUES PAUL ETIENNE oM 0 MASTER 3 01:19:58
24 182 NAUD DOMINIQUE oM 0 MASTER 3 01:32:08
25 94 LINGERAT JEAN MARC oM 0 MASTER 3 01:32:09
26
27

N
(0]



RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL MASTER 3 FEMININ RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps

1 175 ROUSSET FRANCOISE OF 0 MASTER 3 01:05:49
2 69 MULOT JOSIANE OF 0 MASTER 3 01:07:16
3 56 TUDELA MARIE ODILE OF 0 MASTER 3 01:10:22
4 3 CLAVEL COLETTE OF 0 MASTER 3 01:14:46
5 183 GASTE MARIE CLAUDE OF 0 MASTER 3 01:14:51
6 104 CHAPON FRANCOISE OF 0 MASTER 3 01:16:01
7 143 SALLES PAULETTE OF 0 MASTER 3 01:17:07
8 81 MOREAU MONIQUE OF 0 MASTER 3 01:19:21
9 6 BARET EVELYNE OF 0 MASTER 3 01:35:01

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

N
(0]
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RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL MASTER 4 MASCULIN RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps

176 FABRE JEAN JACQUES oM 0 MASTER 4 01:09:23
30 BERGDOLL LOUIS oM 0 MASTER 4 01:16:14

136 BERNARD ADRIEN oM 0 MASTER 4 01:27:45
95 BOMPARD GUY oM 0 MASTER 4 01:32:07
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RONDE DES CASTORS CLASSEMENT GENERAL MASTER 5 MASCULIN RONDE DES CASTORS

classement dossard nom prénom club sexe Licence catégorie comité Temps
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